Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И   од   Усмениот успит одржан на ден 02.02.2012

Предмет: Одржување на моторни возила
1. Трајческа Тања 6

2. Атанасовски Глигор 7

3. Размовски Горан 6

4. Стојковски Вецко 6

5. Ѓорѓиев Ванчо 6

Предмет: Одржување на моторни возила II
1. Пауноски Ристо 6
05.02.2012 год.                                              Од предметниот професор
